MOÇÃO Nº 019/2011, 05 de outubro de 2011

AUTORIA: Vereador Jésus Aguiar.

“Congratula  o  Empresário  Victor  Hugo  Pontes

Rabelo”

A  Câmara  Municipal  de  Manhumirim/MG,  através  do  vereador

abaixo-assinado,  fundamentado  no  artigo  236  do  Regimento  Interno  desta  egrégia  Casa

Legislativa, apresenta a seguinte moção:

Art.  1º.  Congratula  o  Empresário  Victor  Hugo  Pontes  Rabelo,  pelo

investimento empresarial no município de Manhumirim.

Art. 2º.  Esta moção entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Manhumirim, 05 de outubro de 2011.

_______________________________
JÉSUS AGUIAR

Vereador

J U S T I F I C A T I V A

Pela  coragem  de  fazer  empreendimentos  de  alto  custo  em  nossa  cidade,

gerando  mais  espaço  para  locação  do  comércio  e  residência.  Um  exemplo  que  deve  ser

seguido por todos os empreendedores.